СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЩУЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от 18.05.2022 г. № 173
      с.Щучье
Об отмене решения Совета народных депутатов Щучинского сельского поселения от 29.04.2021 г. № 127 «Об утверждении Порядка определения объема и предоставления субсидии из бюджета поселения на поддержку Воронежского областного отделения Общероссийской общественной организации «Всероссийское добровольное пожарное общество» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»
              В связи с приведением в соответствие с Федеральными законами РФ нормативно-правовые акты Щучинского сельского поселения, Совет народных депутатов Щучинского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области р е ш и л :
1. Отменить решение Совета народных депутатов Щучинского сельского поселения от 29.04.2021 г. № 127 «Об утверждении Порядка определения объема и предоставления субсидии из бюджета поселения на поддержку Воронежского областного отделения Общероссийской общественной организации «Всероссийское добровольное пожарное общество» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов».
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                    Е.М.Меркулов